МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  18.03.2021  №  143

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской

спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению

министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области

государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I

спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой

категории» утвержденным приказом № 273 от 22 мая 2019 года и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1. Горелову Кириллу

Максимовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

2. Абдулаеву Курбану

Габибуллаевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

3. Андронову Валерию

Васильевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

4. Банникову Виктору

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

5. Бахтееву Рафилю

Асятовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

6. Белинскому Никите

Вадимовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

7. Жаркову Александру

Павловичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

8. Ионову Анатолию универсальный бой РОО «Спортивная федерация

Дмитриевичу «Универсальный бой

Саратовской области»

9. Искужину

Александру

Александровичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

10. Кадыкову Александру

Васильевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

11. Курникову Всеволоду

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

12. Логинову Владимиру

Ивановичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

13. Насаналиеву Антону

Романовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

14. Онищенко Максиму

Андреевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

15. Османову Чингизу

Рустамовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

16. Рамазанову Дамиру

Фаритовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

17. Романову Роману

Ивановичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

18. Русанову Дмитрию

Константиновичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

19. Руссу Павлу

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

20. Саратовцеву Роману

Викторовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

21. Сафонову Андрею

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

22. Шварцу Кириллу

Денисовичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

23. Юкину Кириллу

Евгеньевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

24. Алексахину Кириллу

Романовичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

25. Виноградову Олегу

Игоревичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

26. Смирновой Елене

Михайловне

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

27. Долгановой Валерии

Викторовне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация

спортивной гимнастики

Саратовской области»

28. Панасенко Виктории

Владимировне

прыжки в воду СРФСОО «Федерация

прыжков в воду»

29. Пчелинцеву Егору

Алексеевичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

30. Ревзину Ивану

Борисовичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

31. Андреевой Анжелике

Евгеньевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

32. Афанасьевой

Александре

Александровне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

33. Бирюковой Анастасии

Романовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

34. Боровиковой

Виктории Витальевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

35. Вишняковой

Маргарите Антоновне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

36. Власовой Марии

Игоревне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

37. Воробьевой Ярославе

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

38. Голиковой Марии

Евгеньевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

39. Губановой Дарье

Константиновне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

40. Гусевой Ксении

Алексеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

41. Дорошенко Марии

Сергеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

42. Ивановой Софье

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

43. Калюжной Валерии

Сергеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

44. Кузнецовой Виктории

Сергеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

45. Марчишиной Анне

Евгеньевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

46. Никоноровой Марии

Антоновне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

47. Семенкиной Анне

Валерьевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

48. Симоновой

Александре

Алексеевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

49. Симоновой Наталье

Вадимовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

50. Солоповой Анастасии

Павловне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

51. Сторожевой Алисе

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

52. Терешиной Софии

Юрьевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

53. Трамбач Ксении

Тарасовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

54. Хачатурян Алисе

Максимовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

55. Хуторной Анне

Ивановне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

56. Шваровой Анне

Дмитриевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

57. Ястремской Наталье

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

58. Зайцеву Тимуру

Геннадиевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

59. Куликову Тимуру

Романовичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

60. Оприщенко Дарье

Владимировне

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

61. Сундукову Максиму

Александровичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

2. Присвоить I спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1. Голикову Андрею

Романовичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

2. Горовой Марии

Романовне

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

3. Костоглод

Анастасии

Андреевне

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

4. Писареву Андрею

Алексеевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

5. Тимошенко Алене

Леонидовне

легкая атлетика СРОО «Региональная

спортивная федерация легкой

атлетики»

6. Виноградову

Александру

Дмитриевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

7. Медведеву Илье

Владимировичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

8. Механошину

Александру

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

9. Аленину Артуру

Владимировичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

10. Гусеву Роману

Алексеевичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

11. Кузык Елене

Романовне

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

12. Лукину Егору

Александровичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

13. Лунину Павлу

Олеговичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

14. Мурахтановой

Виктории

Алексеевне

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

15. Рекухиной Виолетте

Сергеевне

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

16. Соколовой

Владиславе

Алексеевне

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

17. Филиппову Илье

Константиновичу

морское

многоборье

РОО «Спортивная федерация

морского многоборья и

судомодельного спорта

Саратовской области»

18. Чикуновой Полине

Сергеевне

спортивная

гимнастика

СРОО «Федерация

спортивной гимнастики

Саратовской области»

19. Панковой Анастасии

Александровне

прыжки в воду СРФСОО «Федерация

прыжков в воду»

20. Спиридоновой

Диане Евгеньевне

прыжки в воду СРФСОО «Федерация

прыжков в воду»

21. Назаркову Никите

Дмитриевичу

самбо СРОО «Спортивная федерация

самбо Саратовской области»

22. Перетятько Елене

Игоревне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

23. Иванаевой Алине

Александровне

шахматы СРОО «Саратовская областная

федерация шахмат»

24. Бабаян Богдану ушу СРОО «Федерация ушу»

Сергеевичу

25. Бисенгалиевой

Камиле Маратовне

ушу СРОО «Федерация ушу»

26. Бисенгалиевой

Карине Маратовне

ушу СРОО «Федерация ушу»

27. Бисенгалиевой

Сабине Маратовне

ушу СРОО «Федерация ушу»

28. Вашкевичу Дмитрию

Павловичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

29. Давыдову Дамиру

Илгизовичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

30. Жумагалиеву Ерлану

Бисенгалиевичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

31. Каичеву Тимофею

Игоревичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

32. Купавскому Илье

Павловичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

33. Щипанову Илье

Андреевичу

ушу СРОО «Федерация ушу»

34. Горожанкиной

Полине Артемовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

35. Ериной Елизавете

Андреевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

36. Жигановой Полине

Станиславовне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

37. Мясниковой

Елизавете

Дмитриевне

чир спорт СРОФСО «Федерация чир

спорта Саратовской области»

38. Кузнецову Сергею

Андреевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

39. Тамбовцеву

Ярославу

Анатольевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

40. Шовхалову Артему

Алексеевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная федерация каратэ»

41. Архиповой Софии

Сергеевне

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

42. Буганкову Ивану

Дмитриевичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

43. Горенковой

Елизавете

Алексеевне

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

44. Моисееву  Глебу

Степановичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

45. Пряхину Даниле

Александровичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

46. Тильтигину Денису

Александровичу

сноуборд РОООО «Федерация

сноуборда России» в

Саратовской области

47. Афанасьевой Марии

Вадимовне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

48. Базылевой Наталье

Алексеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

49. Васяевой Елизавете

Алексеевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

50. Жулеву Андрею

Евгеньевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

51. Зубтареву Андрею

Юрьевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

52. Игнатовой Марии

Евгеньевне

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

53. Кисельникову Ивану

Владимировичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

54. Левину Роману

Игоревичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

55. Степанову Егору

Ивановичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

56. Уланову Андрею

Вячеславовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

57. Умарову Артему

Имамединовичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

58. Филатову Ивану

Сергеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

59. Чекалову Илье

Алексеевичу

лыжные гонки СООО «Федерация лыжных

гонок»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1. Мустафину Даниле

Раилевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

2. Ревенскому Николаю

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

3. Мухалане Софье

Алексеевне

прыжки в воду СРФСОО «Федерация

прыжков в воду»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1. Рязанцеву Николаю

Сергеевичу

универсальный бой РОО «Спортивная федерация

«Универсальный бой

Саратовской области»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя

министра А.А. Абрашина.

Министр                                                                                                              А.В. Абросимов